证券代码：603335 证券简称：迪生力 公告编号：2025-035

广东迪生力汽配股份有限公司

关于股票交易风险提示性的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东迪生力汽配股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 5 月 8 日披露了

《关于股票交易风险提示性公告》（公告编号 2025-034），由于工作人员疏忽，公

告内容出现部分数据错误，特更正如下（更正内容加粗显示）：

更正前：

“二、生产经营风险

2024 年度，公司实现营业收入 10.45 亿元，比去年同期下滑 38.11%；实现归属

于上市公司股东的净利润-1.45 亿元。2025 年第一季度，公司实现营业收入 2566.87

万元，比去年同期下滑 24.88%；实现归属于上市公司股东的净利润-2259.61 万元。

公司主营业务板块因全球通货膨胀影响，行业竞争激烈，原材料成本上涨等因素，导

致公司出现亏损。敬请广大投资者注意经营风险。”

更正后：

“二、生产经营风险

2024 年度，公司实现营业收入 10.45 亿元，比去年同期下滑 38.11%；实现归属

于上市公司股东的净利润-1.45 亿元。2025 年第一季度，公司实现营业收入 2.57 亿

元，比去年同期下滑 24.88%；实现归属于上市公司股东的净利润-2262.25 万元。公

司主营业务板块因全球通货膨胀影响，行业竞争激烈，原材料成本上涨等因素，导致

公司出现亏损。敬请广大投资者注意经营风险。”

除上述更正内容外，原公告其余内容保持不变。公司对上述更正给投资者造成的

不便深表歉意。公司将进一步加强信息披露的编制和审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

广东迪生力汽配股份有限公司董事会

2025 年 5 月 8 日

	广东迪生力汽配股份有限公司
	关于股票交易风险提示性的更正公告